
 

落札者等の公示 

 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  令和４年２月 21 日  

［掲載順序］ 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争

入札の場合） ⑪落札方式  ⑫予定価格 

 

〇支出負担行為担当官 気象庁総務部長 藤原威一郎 （東京都港区虎ノ門３－６－９） 

◎調達機関番号 020  ◎所在地番号 13 

①  24 ②二重偏波気象レーダー装置製作及び取付調整（沖縄ほか）  ４式  ③購入等 ④一般  ⑤  4.

 1.26 ⑥日本無線株式会社 東京都三鷹市牟礼６－21－ 11 ⑦ 1,287,000,000 円  ⑧  3.12.27 ⑪

最低価格 

①  11 ②気象レーダー用発動発電機製作及び取付調整（沖縄ほか）  ４式  ③購入等 ④一般  ⑤  4.

 1.27 ⑥株式会社三井Ｅ＆Ｓパワーシステムズ  東京都中央区日本橋本町４－６－７  ⑦ 106,150,

000 円  ⑧  3.12.27 ⑪最低価格 

① 72 ②ＧＮＳＳ観測装置の一般船舶取付調査及び設計 １式  ③購入等 ④一般 ⑤  4. 1.31 ⑥一  



 

般財団法人日本造船技術センター 東京都武蔵野市吉祥寺南町１－６－１吉祥寺スバルビル３階  

⑦ 17,380,000 円  ⑧  4. 1.11 ⑪最低価格 

 

 


